«Утверждаю»

Председатель Общественного

совета

Л.М.Ахмадишина

ПРОТОКОЛ № 1

От 19.01. 2022г.  г. Азнакаево , ИМО

16.00 час.

Повестка дня:

1. Вступительное слово руководителя Аппарата Азнакаевского района

Халиуллина Айдара Фандасовича

2.  Об итогах деятельности Общественного совета за 2021 г. –

Ахмадишина Лилия Мугамбаровна.

3. Утверждение плана работы Общественного совета на 2022 год

4. Об обращении граждан в Общественный совет

Приняли решение

1. Признать работу Общественного совета района удовлетворительной

2. Утвердить план работы общественного совета на  2022 год

3. Организовать мониторинг цен на продукты в магазинах района с

участием СМИ.

Секретарь        Э.Шайдуллин